ToiAL (kpokéta)
Kaoepokpokéra
MAoyépeg

MNardreg Tnyavntég

Kavtepn munepua

Wwpi (pepiba)

MNita

2adareg

Ayyoupoviopdro
XwpLartikn =
Adyavo :
MapoUAL !
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e = . R |
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&Y
Adoipés Xepoyoinreg

TTadixt
XTurnTr muKavTikn
MeAulava

Pwoikn
Tupooaldra
Zapmnovooaldta

Knmoupou

1,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
1,50 €
1,00 €
0,50 €
0,50 €

2,50 €
4,00 €
2,00 €
2,00 €

1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €

Avauktika (koutl 330ml)
Avauktikd (proukaAl 500ml) 1,30 €

1,00 €

Nep6 (0,50 It) 0,50 €
Nepd (1,5 It) 1,00 €
Sparky (330ml) 1,00 €
Sparky (500ml)

Amstel (kouti) 1,50 €

Amstel (umoukdAL) 2,50 €
Heineken (kouti) 1,50 €
Heineken (prmoukdh) 3,00 €
Bepyiva kovutli 1,50 €
Bepyiva proukdiu 2,50€

MaAapariva 3,00 €
EBpitiko ApBavitidn 3,00 €
Oulo 500 €
Tolnoupo 6,00 €
Hbéwviko 7,00 €
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OAec o1 mapaxdrw pepibec ouvosetovrar

LE pEpWTOUp MATATES THYAVATEC 1} pULL
Kotomoulo ZoUBAag (oAdkAnpo)

KotdnouvAo ZoUBAac (LLLo0)
Kotomoulo ZoUBAag (Hmoutt)
Kotomoulo Mtepolyeg (5 tep.)
Kotomouvlo Ixdpag (oAokAnpo)
Kotomnoulo Ixdpac (pHiod)
Kotomoulo Ixdapag (oAokAnpo,
Ywplc KOKKaAo)
KoTopmoukLEG
®uéto Kotdmoulo (oydpac)
MWEto KotomouAo (pe KOKKLVN
odAtoa 1] aAd Kpep)
Muéro Kotomouldo (pmovti)
ZouPAakt Kotomouldo (pepida)
Naiddaxia KotémouAo (uepida)
Zvirtoe Kotomoulo (pepida)
Zvitoe KotomouAo (e KOKKIVN
odAtoa fj aAd Kpep)
Mrudtéxt Kotdomoulo (pepiba)

Gy

Pnrs, So0 gl

9,00 €
4,50 €
2,50 €
2,50 €
9,00 €
4,50 €

11,00 €
4,50 €
4,50 €

5,50 €
4,50 €
4,50 €
5,00 €
4,50 €

5,50 €
4,50 €

DAec o1 mapakaTw pepibec ouvodetovol

[E papWTOUp MOTATES TNYEVITTEC
Kovtooou Pl (uepida) g

Kokopétol (pepida)
KovtooouBAL Kotémouho (EC"

6,00 €
7,00 €
6,00 €

Kovtooou AL
Kokopétol
®Wéto pmoUTL
Navoéra
Nenepdve
Ivitoel anAo
Kepmnan
Kotopunéwov
@®uWéto ItBog

idVTauIT .

pe adeid g apiseiiag sag!

Kedteddaxki Kotomoulo

Mipocg KotomouAo
Nopog Xoipvog

ZouBAdxt KoténouvAo

ZouPAdkL Xolpvo

Kedtebdaxi (xewponointo)
Aoukaviko (xwpLatiko)
Natatomra ) Noatatéywpo

Pita Club
Burger ({EC'
Hot-Dog (EC'

Aoxiudore: ApaBikn pe yopo 3,00€

Mpog Kotémoulo
FMipoc Xoipvadg

i, W"Twiﬂ‘ A
T Tr::. adl rﬁ‘; 4

2,50 €
2,50 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,30 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
1,20 €
5,00 €
3,80 €
1,30 €

5,00 €
5,00 €

©

KEptaried 2xdpas

dfég o JapaLATn) rz,o."Se:«; suveSEdavTal

ané riyavwris pardris 4 podi

Mrudték AnAo (xewponointo)

Mmudtért Mepoto (xewponointo)

ZouBAdkL Xoipwo
Navoéta
Noukaviko
MnpiuloAdkia
ZouT{OUKAKLO
Kepman
Kotopnéwov

ZouBAakL Kotonoulo
ZouPBAakL Xoipwo
ZoutlouKakl
Kepman

Navoita :
Noukaviko (ywprdriko) §
MNemepove
Kotopméwov

4,50 €
5,00 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
5,00 €

Kpearikd 2xdpas

ﬁE?ﬂ%ﬁduﬁ“’

1,30 €
1,30 €
1,00 €
1,00 €
1,20 €
1,00 €
1,20 €
1,30 €

O KOTdEhovos Ptmopel wa TpoTomoinBel ywpls TpoeidaTTalnon



